[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2003 г.  №   613

г. Цимлянск

О  снижении брачного возраста

Сысоевой Алле Викторовне

Гражданка Сысоева Алла Викторовна, 15.05.1986 года рождения, проживающая по адресу: ст.Красноярская, пер.Колхозный, 12, кв.2 обратилась с просьбой о снижении брачного возраста для вступления в брак с гражданином Прошиным Сергеем Анатольевичем, проживающим также по вышеуказанному адресу, в связи с тем, что молодые люди проживают совместно и ждут рождения ребенка (справка КЭК от 16.06.03г. № 2689), принимая во внимание просьбу вступающих в брак и матери несовершеннолетней Трошиной Натальи Алексеевны, в соответствии со ст.13 Семейного кодекса РФ и Областного закона «Об условиях и порядке регистрации брака несовершеннолетних граждан в Ростовской области»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снизить брачный возраст Сысоевой Алле Викторовне на 11 месяцев 22 дня для регистрации брака с Прошиным Сергеем Анатольевичем.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                                    А.В.Назаров

          Постановление вносит

          районный отдел образования